ПРИКАЗ

№ /~
"~ ~__;-z//-4о2з г.
г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а таюке оформления необходимой документации по

Управлению внешних связей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии Начальник УВС Ширинский С .В .

Члены комиссии: Ведущий специалист Нырова Л.Б .

Специалист Никитина Е.А.

Кладовщик 1 р. Наумов В.А.

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н .